



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَائِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی، وظائفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم - ۱۳۹۹۰۵۰۹

شناسنامه مطلب	
b-199	کد مطلب
بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم	رده
روحانی، رزمایش سپاه، بغداد، اوباما، لبنان، پامپئو، نخست وزیر عراق، چین، خط حزب الله	پرچسب
	توضیحات

پایگاه تزکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی **نُمو**

nomov.ir

عناوین خبرها

- روحانی در تماس امیر قطر: امنیت و ثبات منطقه در چارچوب همکاری‌های منطقه‌ای قابل دسترس است..... ۳
- رزمایش سپاه در خلیج فارس و تنگه هرمز پایان یافت..... ۴
- اصابت ۲ فروند کاتیوشا به اطراف فرودگاه بغداد..... ۵
- اوباما از ترامپ انتقاد کرد..... ۶
- دیدار سفیر ایران با نخست‌وزیر لبنان..... ۸
- پامپئو: ۹۰ درصد درآمد نفتی ایران را کاهش دادیم..... ۸
- سفر نخست وزیر عراق به آمریکا در هاله‌ای از ابهام..... ۱۰
- چین: برخی سیاستمداران بریتانیایی، مصرانه خواستار جنگ سرد هستند..... ۱۱
- خط حزب الله ۲۴۷ | اصول منطقی ضربه متقابل..... ۱۲

روحانی در تماس امیر قطر: امنیت و ثبات منطقه در چارچوب همکاری‌های منطقه‌ای قابل دسترس است.



به گزارش خبرگزاری فارس، حجت الاسلام **حسن روحانی** امروز (پنجشنبه ۹ مردادماه) در تماس تلفنی «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر با وی، با تبریک عید سعید قربان به دولت و ملت قطر ابراز امیدواری کرد که این عید برای همه مسلمانان جهان مبارک بوده و همگان بتوانند از برکات این عید بزرگ استفاده کنند.

رئیس جمهور روابط ایران و قطر به عنوان دو همسایه قدیمی را مثبت ارزیابی کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران ایران هیچ مانع و محدودیتی برای توسعه روابط و همکاری‌ها با قطر به عنوان کشور دوست و برادر ندارد. روحانی اظهار امیدواری کرد تا با تلاش مسوولان دو کشور در کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و قطر، شاهد توسعه و تحرک در همکاری‌ها و مناسبات اقتصادی فی مابین بوده و در آینده نزدیک با بهبود شرایط اجلاس حضوری مسوولان دو کشور برگزار شود.

رئیس جمهور با اشاره به ضرورت توسعه روابط ایران و قطر با توجه به شرایط حساس منطقه، خاطرنشان کرد: امنیت و ثبات منطقه تنها در چارچوب همکاری‌های منطقه‌ای قابل دسترس است و مطمئناً با گسترش همکاری‌ها می‌توانیم شرایط بهتری را برای منطقه به ارمغان بیاوریم.

«شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» نیز در این گفتگوی تلفنی با تبریک عید متقابل عید سعید قربان به دولت ملت ایران ابراز امیدواری کرد این عید برای ملت‌های مسلمان جهان همراه با خیر و برکت باشد.

امیر قطر با اشاره به ضرورت توسعه روابط و همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر، تصریح کرد: توسعه مناسبات و همکاری‌ها با ایران همواره برای قطر اهمیت داشته و امیدوارم با عبور از سختی‌ها و مشکلات در راستای توسعه بیش از پیش و همه جانبه روابط دو کشور گام‌های بلندی برداشته شود.

رزمایش سپاه در خلیج فارس و تنگه هرمز پایان یافت.



به گزارش گروه دفاعی خبرگزاری فارس، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه ای با اعلام پایان موفقیت آمیز رزمایش مشترک پیامبر اعظم (ص) ۱۴ با دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده افزود: این رزمایش که با مشارکت نیروی دریایی و هوافضای سپاه در منطقه عمومی هرمزگان، خلیج فارس و غرب تنگه راهبردی هرمز برگزار شد؛ با اجرای تمامی سریال‌ها و تمرین‌های ترکیبی عملیاتی در عرصه زمین، دریا هوا و فضا با موفقیت پایان یافت.

این اطلاعیه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در مرحله نهایی چهاردهمین رزمایش پیامبر اعظم (ص) خاطرنشان کرده است: در این رزمایش تمرین‌های عملیاتی پیچیده و متنوعی اعم از شلیک موشک‌های بالستیک از اعماق زمین، انهدام سامانه‌های راداری دشمن، اجرای آتش موشک‌های ساحل به دریا و شنآوری برای انهدام ناوهای رزمی، تمرین حمله هواپیماهای بدون سرنشین به پل فرماندهی ناو هواپیمابر دشمن، تمرین تصرف شناورهای متخاصم با اجرای عملیات هلی برن و استفاده از موشک‌های سطح به سطح و ساحل به دریا در حضور ناظران قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا (ص) به بهترین شکل تمرین شد.

اطلاعیه سپاه پیام رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۴ به کشورهای دوست و همسایه را محبت، صفا، صلح و دوستی همراه با اقتدار و صلابت انقلابی پاسداران و امنیت جمعی برای کشورهای منطقه خلیج فارس دانست و در بیان پیام رزمایش به دشمنان، تصریح کرده است: استکبار و کسانی که چشم طمع به منافع ما دوخته اند، پیام آمادگی، هوشیاری، مقابله و ایستادگی ملت ایران و نیروهای مسلح و مدافع انقلاب و میهن اسلامی را از میدان‌های این رخداد ماندگار، بخوبی دریافت کردند.

در اطلاعیه روابط عمومی کل سپاه تاکید شده است: ما فرزندان امام خامنه‌ای (مدظله العالی) و سربازان میدان جهاد و شهدایتیم و اراده کرده ایم از دستاوردهای انقلاب اسلامی، نظام و مردم عزیز ایران فداکارانه دفاع کنیم.

در پایان این اطلاعیه با قدردانی از حمایت‌ها و همراهی‌های ملت شریف و فهیم ایران بویژه مردم فهیم و انقلابی استان هرمزگان و جزایر خلیج همیشه فارس در اجرای این رزمایش بزرگ و اقتدار آمیز و تاکید بر اینکه نمایش توان و آمادگی های رزمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ضامن امنیت جمعی در خلیج فارس و اعتبار قدرت بازدارندگی کشور خواهد بود، تصریح شده است: جمهوری اسلامی ایران، هیچگاه شروع کننده جنگی نبوده و نیست؛ اما در راهبرد دفاعی خود، ضمن صیانت از استقلال، تمامیت ارضی، امنیت، منافع ملی و پهنه جغرافیای کشور بویژه جزایر خلیج فارس؛ عکس العمل قاطع، کوبنده و تمام کننده پاسداران انقلاب و سایر مدافعان مقتدر کشور علیه متجاوزین به میهن اسلامی را با صراحت و صلابت از مولفه های اصلی و غفلت ناپذیر خود می داند.

<http://fna.ir/eyv88j>

اصابت ۲ فروند کاتیوشا به اطراف فرودگاه بغداد



به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری فارس، مرکز رسانه‌ای امنیتی عراق از اصابت دو فروند کاتیوشا به محوطه فرودگاه بین‌المللی بغداد خبر داد.

به گزارش «بغداد الیوم»، این مرکز شامگاه پنجشنبه طی بیانیه‌ای اعلام کرد که دو فروند راکت بدون اینکه خسارتی وارد کند، به محوطه فرودگاه بغداد، پایتخت عراق اصابت کرده است.

بر اساس این بیانیه، دو راکت مذکور مذکور از مناطق مختلفی در بزرگراه بین‌المللی در نزدیک منطقه «الرضوانیه» شلیک شده است.

دو روز پیش نیز پادگان نظامی «ویکتوری» در نزدیکی فرودگاه بغداد که میزبان نظامیان آمریکایی است، هدف اصابت چند راکت قرار گرفته بود. (جزئیات بیشتر)

پارلمان عراق روز ۱۵ دی‌ماه سال گذشته در پی جنایت آمریکا در به شهادت رساندن سپهبد «حاج قاسم سلیمانی» و «ابومهدی المهندس»، معاون رئیس سازمان الحشد الشعبی در بغداد طرح اخراج نیروهای بیگانه به خصوص نظامیان آمریکا از کشور را تصویب کرد.

این طرح خواستار الزام دولت عراق به لغو درخواست کمک از ائتلاف بین‌المللی ضد داعش، تلاش برای خاتمه دادن به هرگونه حضور نیروهای بیگانه و آمریکایی در عراق، ممانعت از استفاده از حریم هوایی عراق و ارائه شکایت رسمی به شورای امنیت و سازمان ملل علیه آمریکا به دلیل عملیات ترور است.

هم اکنون خروج نیروهای آمریکایی از عراق، به یک مطالبه مردمی تبدیل شده و دولت عراق برای اجرای مصوبه پارلمان با فشار افکار عمومی مواجه است.

<http://fna.ir/eyv8jg>

اوباما از ترامپ انتقاد کرد.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «باراک اوباما»، رئیس‌جمهور قبلی آمریکا از «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور فعلی این کشور انتقاد کرد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، اوباما که در مراسم یادبود «جان لوئیز»، از رهبران جنبش سیاه‌پوستان آمریکا حضور داشت گفت: «امروز در برابر چشم‌هایمان می‌بینیم که افسران پلیس زانویشان را روی گردن آمریکایی‌های سیاه‌پوست فشار می‌دهند».

رئیس‌جمهور سابق آمریکا در ادامه گفت: «شاهدیم که دولت فدرال ما مأمورانی را اعزام می‌کند تا از گاز اشک‌آور و باتون در برابر شرکت‌کنندگان در تظاهرات‌های مسالمت‌آمیز استفاده کنند».

دونالد ترامپ در روزهای گذشته علی‌رغم مخالفت‌ها نیروهای پلیس فدرال را برای سرکوب اعتراضات روانه برخی شهرها از جمله پورتلند کرده بود.

اقدامات نیروهای پلیس فدرال در پورتلند باعث شده آنها «پلیس مخفی‌های ترامپ» لقب بگیرند. هفتمنامه نیشن اخیراً گزارش داده مأموران پلیس‌های فدرال در شهر «پورتلند» در لیلالت «اورگن» با استفاده از خودروهایی که آرم پلیس ندارند در شهر گشت‌زنی کرده و معترضان را دستگیر می‌کنند.

روایت‌های افراد و ویدئوهای منتشرشده در فضای مجازی نشان می‌دهد که مأموران پلیس بعد از حرکت با خودرو به سمت معترضان بدون هیچ توضیحی آنها را دستگیر می‌کنند.

«مارک پتیبون»، یکی از افرادی که به همین شکل دستگیر شده گفت: «من را داخل ون بردند، کلاهم را روی صورتم کشیدند تا نتوانم ببینم و دستم را روی سرم گذاشتند. مرا داخل ساختمانی بردند که بعداً فهمیدم مقر دادگاه فدرال بود».

«کن کوچینلی»، معاون وزیر امنیت داخلی آمریکا حدود ۱۰ روز پیش از این اقدام پلیس فدرال آمریکا دفاع کرد. او مدعی شده که این اقدامات در واکنش به گزارش‌هایی انجام شده که از احتمال حمله معترضان به برخی ساختمان‌های دولت فدرال در پورتلند خبر می‌داده‌اند.

کوچینلی گفت: «اگر در جاهای دیگر هم چنین اطلاعاتی دریافت کنیم به همین نحو واکنش نشان خواهیم داد». بسیاری از شهرهای آمریکا از ۲۵ ماه می (پنجم خرداد ماه) بعد از قتل نژادپرستانه فردی سیاه‌پوست به نام «جورج فلوید» صحنه اعتراض‌هایی بوده‌اند که با برخوردهای خشونت‌آمیز پلیس روبرو شده است.

دونالد ترامپ فرمانداران ایالت‌ها و پلیس را به مداخلات با معترضان متهم کرده و خواستار برخوردهای «قاطعانه‌تر» شده است.

دیدار سفیر ایران با نخست‌وزیر لبنان



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، سفیر جمهوری اسلامی ایران پنجشنبه با نخست‌وزیر لبنان در بیروت دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش شبکه «ال بی سی» لبنان، «محمد جلال فیروزیا» و «حسان دیاب» طی دیدار این دیدار در مورد روابط دوجانبه گفت‌وگو کردند. در این دیدار «خضر

طالب»، مستشار دیاب نیز حضور داشت. سفیر جمهوری اسلامی ایران پیشتر از آمادگی تهران برای همکاری اقتصادی، تبادل تجاری و استفاده از پول‌های ملی دو کشور به جای دلار خبر داده بود.

<http://fna.ir/eyv8hk>

پامپئو: ۹۰ درصد درآمد نفتی ایران را کاهش دادیم.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «مایک پامپئو»، وزیر امور خارجه آمریکا در جلسه کمیته روابط خارجی مجلس سنای آمریکا به دفاع از سیاست دولت این کشور علیه ایران پرداخت.

او گفت: «ما دنیا را با همان واقع‌گرایی بنیانگذاران آمریکا ارزیابی کردیم. ما

جمهوری اسلامی ایران را همان چیزی دیدیم که هست: یعنی یک کشور متجاوز نه یک قربانی».

پامپئو اضافه کرد: «ما با تمام قوا کارزار فشار حداکثری را اجرا کردیم. از مه ۲۰۱۸، ۹۰ درصد از درآمدهای نفتی که رژیم از آنها برای تروریسم و فعالیت‌های هسته‌ای غیرقانونی استفاده می‌کند را کاهش دادیم».

وزیر خارجه آمریکا در ادامه گفت: «ما از طریق دیپلماسی کشورها را به سمت خودمان آورده‌ایم - تحریم حزب‌الله از طرف کشورهای اروپایی و کشورهای جنوب آمریکا ببینید».

پامپئو تصریح کرد: «ضمن آنکه آمادگی نظامی خودمان را در برابر تهران تقویت کرده‌ایم. کارهای بیشتری هستند که باید انجام داد. شورای امنیت باید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران را قبل از انقضای آن در روز ۸ اکتبر تمدید کند».

وزیر خارجه آمریکا در ادامه با تکرار ادعاهای اثبات‌نشده علیه ایران گفت: «ایران، همین حالا اقدام به مین‌گذاری علیه کشتی‌ها در تنگه هرمز می‌کند، به سمت تأسیسات عربستان سعودی موشک شلیک می‌کند، برای حوثی‌های تسلیحات ارسال می‌کند و از رژیم غیرقانونی مادورو حمایت می‌کند».

پامپئو در ادامه از شورای امنیت خواست برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی اقدام کند. او گفت: «اگر شورای امنیت اقدام نکند، ایران دست بازتری برای تخریب‌گری در سراسر خاورمیانه و در واقع در سراسر دنیا خواهد داشت». دولت آمریکا بعد از خروج از «برنامه جامع اقدام مشترک» یا برجام تحریم‌ها علیه ایران را از سر گرفته و به سیاست‌هایی تحریک‌آمیز علیه ایران، از جمله ترور سردار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روی آورده است.

ترامپ وعده داده بود با خروج از برجام و پیگیری سیاست موسوم به «کارزار فشار حداکثری» ایران را به حضور پای میز مذاکره برای رسیدن به «توافقی بهتر» - به زعم او - مجاب خواهد کرد.

در حالی که بیش از ۲ سال از این وعده می‌گذرد دولت آمریکا در تحقق این هدف ناکام مانده و به همین دلیل ترامپ به خصوص در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری ماه نوامبر از سوی گروه‌های مختلف در آمریکا آماج انتقادات قرار گرفته است.

منتقدان ترامپ او را به نداشتن راهبرد در قبال ایران، تشدید بی‌مورد تنش‌ها با این کشور و جدا کردن مسیر آمریکا از متحدانش متهم کرده‌اند.

تمرکز اصلی دولت ترامپ در ماه‌های اخیر روی تلاش برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران که از روز ۱۸ اکتبر منقضی خواهد شد قرار گرفته است. انقضای این تحریم‌ها یکی از مفاد توافق هسته‌ای برجام است و آمریکا پیش‌نویس قطعنامه‌ای را میان اعضای شورای امنیت توزیع کرده که خواستار جلوگیری از انقضای این تحریم‌ها است. قطعنامه پیشنهادی آمریکا خواستار منع فروش، عرضه یا انتقال سلاح یا اقلام مرتبط از سوی ایران است. این قطعنامه همچنین کشورها را از فروش، عرضه، یا انتقال سلاح یا اقلام مرتبط به ایران، مگر در صورت موافقت کمیته‌ای در شورای امنیت منع می‌کند. پیش‌نویس آمریکا علاوه بر این از کشورها می‌خواهد چنانچه دلایل متقنی در دست دارند مبنی بر اینکه محموله‌ای در خاک آنها ممکن است حاوی اقلام ممنوعه از ایران باشد اقدام به بازرسی آن کنند. این قطعنامه همچنین از کشورها خواسته با توجیه مشابه اقدام به بازرسی کشتی‌ها در آب‌های آزاد کنند. با این حال بسیاری از کارشناسان می‌گویند که این قطعنامه شانس برای موفقیت در شورای امنیت ندارد.

چین و روسیه، به عنوان دو عضو دائم این شورا که از حق وتو برخوردارند صریحاً گفته‌اند که با آن مخالفند. متحدان اروپایی آمریکا هم به طور ضمنی عدم حمایت از رویکرد آمریکا را اعلام کرده‌اند. یک قطعنامه برای تصویب در شورای امنیت نیازمند موافقت دست‌کم ۹ عضو، بدون وتو از سوی هر یک از ۵ عضو دائم شورای امنیت (آمریکا، روسیه، چین، فرانسه و انگلیس) است.

چندی پیش دیپلمات‌های غربی به فارن‌پالیسی گفتند این قطعنامه از شانس برای تصویب برخوردار نیست.

سفر نخست وزیر عراق به آمریکا در هاله‌ای از ابهام



به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری فارس، یک مسئول دفتر نخست وزیر عراق تاکید کرد که هنوز هیچ زمانی برای سفر مصطفی الکاظمی به واشنگتن مشخص نشده است.

پایگاه خبری **بغداد الیوم** امروز پنجشنبه

به نقل از این مقام عراقی که خواست نامش فاش نشود، آورده است: اطلاعات و اخباری که حاکی از سفر هفته پیش روی الکاظمی به آمریکاست، نادرست است و تا این لحظه هیچ تاریخی برای این سفر مشخص نشده است.

وی افزایش شیوع ویروس **کرونا** در آمریکا را از جمله علل به تعویق افتادن سفر الکاظمی خواند و گفت: «از همین رو دور دوم گفت‌وگوی راهبردی میان بغداد و واشنگتن هم مثل دور اول احتمالا از طریق ویدئو کنفرانس میان مقامات عراقی و آمریکایی برگزار شود».

دور نخست مذاکرات بین عراق و آمریکا ۲۲ خرداد ماه گذشته برگزار شد. در این گفت‌وگوها درباره حضور نیروهای آمریکایی و آینده حضور آنان در خاک عراق، بحث و بررسی شد، ولی نتیجه خاصی حاصل نشد.

«محمد البلداوی» نماینده فراکسیون صادقون هم بر این باور است که «آمریکا عمدا مرحله دوم گفت‌وگوی راهبردی را به تأخیر می‌اندازد تا از زمان، برای باقی نگه داشتن نیروهای خود در مدت زمان طولانی‌تری بهره ببرد».

این در حالی است که تهران به تازگی میزبان مصطفی الکاظمی نخست‌وزیر عراق بود. او که قرار بود ابتدا به ریاض و بعد به تهران سفر کند به خاطر وخامت حال پادشاه سعودی سفر به ریاض را به تعویق انداخت. البته سخنگوی وزارت خارجه عراق روز دوشنبه اعلام کرد که سفر نخست‌وزیر این کشور به ایران در موعد مقرر صورت خواهد گرفت و به تأخیر نمی‌افتد. الکاظمی ۳۱ تیر ماه در رأس هیأتی به تهران آمد. وی در مدت حضورش در تهران به حضور مقام معظم رهبری رسید و با **حسن روحانی** رئیس جمهور دیدار کرد.

علی شمشخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی نیز در دیدار با نخست‌وزیر عراق تشریک مساعی کشورهای منطقه برای خروج هر چه سریع‌تر آمریکای شرور را ضرورتی اجتناب ناپذیر برای تقویت صلح و ثبات در منطقه برشمرد.

<http://fna.ir/eyv8dx>

چین: برخی سیاستمداران بریتانیایی، مصرانه خواستار جنگ سرد هستند.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، در حالی که تنش‌ها بین چین و غربی‌ها بر سر مسائلی از قبیل قانون امنیت ملی هنگ‌کنگ و فعالیت شرکت‌های چینی از قبیل هوآوی ادامه دارد، سفیر پکن به انگلیس درباره مواضع ضد چینی این کشور هشدار داد.

به نوشته اسپوتنیک، «لیو شیائو مینگ» سفیر چین در انگلیس با برگزاری یک نشست خبری در لندن درباره وضعیت کنونی روابط دو کشور و تشدید اخیر تنش‌ها صحبت کرد.

این مقام چینی تشدید تنش‌ها بین روابط دو کشور را به مواضع ضد چینی انگلیس از قبیل ممنوعیت مشارکت شرکت «هوآوی» در زیر ساخت پروژه نسل پنجم شبکه تلفن همراه و انتقادهای لندن از پکن در رابطه با قانون امنیت ملی هنگ‌کنگ مرتبط دانست.

لیو شیائو مینگ گفت: «آیا بریتانیا تغییر کرده یا چین؟ چین تغییری نکرده است و این بریتانیا است که تغییر کرده و طرف بریتانیایی باید تمام مسئولیت مشکلات موجود در روابط را بپذیرد».

وی تصریح کرد: «برخی سیاستمداران بریتانیایی همچنان به ذهنیت جنگ سرد چسبیده‌اند، آنها دارند با موضوع ادعایی تهدید چین، بازی می‌کنند و چین را دولت خصم می‌بینند و به جدا شدن کامل از چین تهدید می‌کنند و حتی مصرانه خواستار جنگ جدید با چین هستند».

سفیر چین در انگلیس افزود: «چین نیست که خواستار شروع جنگ سرد جدید است بلکه آنهایی که آن سوی اقیانوس آرام هستند خواهان چنین چیزی هستند».

اظهارات این مقام ارشد چینی خطاب به انگلیس در حالی مطرح شده که پکن اخیرا در اقدامی متقابل در رابطه با هنگ‌کنگ، از لغو توافق استرداد مجرمان با انگلیس، کانادا و نیوزیلند خبر داد (**جزئیات بیشتر**).

<http://fna.ir/eyv8c7>

خط حزب الله ۱۲۴۷ اصول منطقی ضربه متقابل



به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، شماره‌ی دویست و چهل و ششم هفته‌نامه‌ی خط حزب الله با عنوان «اصول منطقی ضربه متقابل» منتشر شد.

با توجه به اهمیت و تکرار کلید واژه‌ی ضربه‌ی متقابل از دیدار نخست وزیر عراق با رهبر انقلاب در رسانه‌ها از هفته‌ی گذشته تا کنون، نشریه خط حزب الله اصول حاکم بر چگونگی این راهبرد مهم جمهوری اسلامی از منظر رهبر انقلاب را مرور کرده است.

هرساله در ایام حج ابراهیمی و حضور میلیون‌ها نفر در مراسم حج، رهبر انقلاب پیامی درباره‌ی این کنگره‌ی بزرگ مرقوم می‌فرمودند و در مراسم براثت از مشرکان این پیام قرائت می‌شد. امسال اما به دلیل شیوع بیماری **کرونا** و عدم برگزاری این رویداد بزرگ اسلامی این پیام در حال و هوای دیگری و در غیاب حجاج ایرانی در مراسم حج صادر گردید. از طرف دیگر اوج‌گیری دشمنی‌های آمریکا با ملت ایران و تشدید تحرکات آنان در منطقه بر اهمیت زمان انتشار این پیام افزوده است. به همین مناسبت خط حزب الله فرازهایی از این پیام مهم سیاسی و عبادی را مرور کرده است.

دیگر بخش‌های نشریه‌ی خط حزب الله به شرح زیر است:

همیشه پای گذشت و ایثار در میان است / روایت تاریخی

خطر عمده این است که مسئولین بی‌خبر باشند / مطالبه رهبری

انگیزه عمیق جوانان برای ایستادگی و پیشرفت / روایت پیشرفت

ما با اعلام برائت از مشرکین تصمیم بر آزادی جهان اسلام داریم / کلام امام
امام از قبل این برنامه را داشتند / خاطرات رهبری
عمده موانع ازدواج، فرهنگی است / خانواده ایرانی
نوجوان‌ها و جوان‌ها این سرفصل‌ها را به یاد داشته باشند / حزب الله این است
هنر باید میدان‌دار باشد / عکس نوشت
این فرصت متعلق به شما جوانان است / تفسیر قرآن
دعای عرفه، یک دعای کم‌نظیر است / درس اخلاق
طبق رسم هفتگی خط حزب الله و به برکت خون شهدا شماره‌ی این هفته به ارواح طیبه‌ی شهدای خونین مکه تقدیم
می‌شود.

برای دسترسی به آرشیو نشریه می‌توانید به **اینجا** مراجعه کنید.

دریافت «خط حزب الله» نسخه‌ی مطالعه | دریافت نسخه‌ی چاپ

<http://fna.ir/eyv7zw>